
                      

 

Općina Velika Ludina 
          

 
 

 
 

 

 
          

 
 

 
 

 

Svetog Mihaela 37 
                

 

44316 Velika Ludina  
                

 

02359032919 
                

 

Klasa: 333-01/22-02/01 

 

                

 

Urbroj: 2176-19-01-22-4 
                

 

Velika Ludina, 04.08.2022. 
                

Vel 

 
                

                      

                      

 

Na temelju čl. 28. st. 1 Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 120/16), čl. 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (N.N. br. 101/2017, 144/2020) naručitelj donosi 
 

 

III. izmjene plana nabave 2022. 
 

                      

 

Evidencijski 

broj nabave 
CPV Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(HRK) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Naznaka sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Financ

iran iz 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

  

1 

1 45233120-6 
Asfalterski radovi 

na Cvjetnoj ulici  
160.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  08.06.2022   

  

 

2 45233120-6 
Asfalterski radovi 

Obrtnička ulica  
160.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  08.06.2022   

  

 

3 45233120-6 
Asfaltiranje Ulica 

Bukovec  
800.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  01.06.2022 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

4 45454100-5 
Društveni dom 

Velika Ludina 
160.000,00 Jednostavna nabava Ne 

Ugovor / 

narudžbenica 
 tijekom 2022.  I. izmjene i dopune Plana 

  

 

5 45454000-4 

Rekonstrukcija i 

dogradnja 

Vatrogasnog doma 

Velika Ludina  

0,00 
Otvoreni postupak 

javne nabave 
Ne 

Ugovor o javnoj 

nabavi 
 01.02.2022 1g II. izmjene i dopune Plana 

  

 

6 45454100-5 
Društveni dom 

Vidrenjak  
80.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  18.01.2022   

  

 

7 45454100-5 
Održavanje 

objekata  
24.000,00 Narudžbenica Ne      

  

 

8 45200000-9 
Autobusna 

nadstrešnica  
24.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

9 90922000-6 Dezinsekcija  24.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

10 30192000-1 Uredski materijal  28.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    II. izmjene i dopune Plana 

  

 

11 39830000-9 

Materijal i sredstva 

za čišćenje i 

održavanje  

4.800,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  05.01.2022   

  



                      

 

Općina Velika Ludina 
          

 
 

 
 

 

 
          

 
 

 
 

 

III. izmjene plan nabave 2022 

 

                      

 

Evidencijski 

broj nabave 
CPV Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(HRK) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Naznaka sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Financ

iran iz 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

Napomene 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

  

 

12 09310000-5 
Opskrba 

električnom 

energijom  

400.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  21.02.2022  II. izmjene i dopune Plana 

  

 

13 09123000-7 Opskrba plinom  200.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  28.02.2022  II. izmjene i dopune Plana 

  

 

14 50112000-3 

Materijal i dijelovi 

za održavanje 

tranpsortnih vozila  

8.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

15 44520000-1 

Ostali materijali i 

dijelovi za tekuće 

investicijsko 

održavanje  - 

domar  

28.000,00 Narudžbenica Ne      

  

 

16 39300000-5 Sitni inventar  16.000,00 Narudžbenica Ne      

  

 

17 34351100-3 Auto gume  2.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

18 79130000-4 
Usluge javnog 

bilježnika  
9.600,00 Narudžbenica Ne     II. izmjene i dopune Plana 

  

 

19 79110000-8 

Usluge odvjetnika i 

pravnog 

savjetovanja  

24.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  05.01.2022   

  

 

20 71355000-1 
Geodetsko 

katastarske usluge  
24.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

21 71319000-7 Usluge vještačenja  16.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

22 72212482-1 
Ostale intelktualne 

usluge  
240.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

23 72267000-4 

Usluge održavanja 

računala i 

programa  

64.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

                      



                      

 

Općina Velika Ludina 
          

 
 

 
 

 

 
          

 
 

 
 

 

III. izmjene plan nabave 2022 

 

                      

 

Evidencijski 

broj nabave 
CPV Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(HRK) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Naznaka sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Financ

iran iz 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

Napomene 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

  

 

24 79810000-5 
Grafičke i tiskarske 

usluge  
120.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava  05.01.2022   

  

 

25 66514000-6 

Premije osiguranja 

prijevoznih 

sredstava  

2.000,00 Narudžbenica Ne      

  

 

26 66515200-5 
Premije osiguranja 

ostale imovine - 

objekti  

12.000,00 Narudžbenica Ne      

  

 

27 55520000-1 Reprezentacija  48.000,00 Narudžbenica Ne      

  

 

28 71220000-6 
Ostala 

nematerijalna 

imovina - projekti  

280.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

29 30200000-1 

Postrojenja i 

oprema ( tableti, 

server, računalna 

oprema )  

44.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

30 85200000-1 

Sufinanciranje 

troškova 

osjemenjivanja 

krava plotkinja  

28.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

31 92111200-4 
Usluge promidžbe i 

informiranja  
120.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava Ne   

III. izmjene i dopune 

Plana 

  

 

32 85200000-1 

Sufinanciranje 

sterilizacije i 

katsracije životinja  

6.400,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

33 92312200-3 
Obilježavanje dana 

Općine Velika 

Ludina  

160.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

 

34 90620000-9 
Održavanje cesta u 

zimskim uvjetima  
200.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava     

  

                      



                      

 

Općina Velika Ludina 
          

 
 

 
 

 

 
          

 
 

 
 

 

III. izmjene plan nabave 2022 

 

                      

 

Evidencijski 

broj nabave 
CPV Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(HRK) 

Vrsta postupka 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Naznaka sklapa li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum 

Financ

iran iz 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

Napomene 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

  

 

35 39141000-2 
Uređenje društveni 

dom Gornja 

Vlahinićka  

4.800,00 Narudžbenica Ne     I. Izmjene i dopune Plana 

  

 

36 39141000-2 
Uređenje društveni 

dom Kompator  
4.800,00 Narudžbenica Ne      I. Izmjene i dopune Plana 

  

 

37 45454100-5 
Uređenje društveni 

dom Ruškovica  
32.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    I. izmjene i dopune Plana 

  

 

38 32323500-8 Videonadzor  32.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    I. izmjene i dopune Plana 

  

 

39 39298500-2 
Božićni i Uskršnji 

ukrasi  
60.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    II. izmjene i dopune Plana 

  

 

40 45454100-5 Uređenje zgrada  64.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    II. izmjene i dopune Plana 

  

 

41 45213000-3 Skladište i garaža  56.000,00 Naružbenica Ne  Ne   
III. izmjene i dopune 

Plana 

  

 

42 45215400-1 
Uređenje na 

groblju Mala 

Ludina  

240.000,00 Jednostavna nabava Ne 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
 01.06.2022 6m II. izmjene i dopune Plana 

  

 

43 34928480-6 Spremnici za otpad  24.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    II. izmjene i dopune Plana 

  

 

44 31600000-2 
Program zaštite 

divljači -pastiri  
24.000,00 Jednostavna nabava Ne Jednostavna nabava    II. izmjene i dopune plana 

  

 

45 39141000-2 
Uređenje doma 

Okoli  
6.400,00 Naružbenica Ne  Ne   

III. izmjene i dopune 

Plana 

  

                      

 

Ove III. Izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu objavit će se na Internet stranici Općine Velika Ludina: 
http://www.opcina-vludina.hr/  i u "Službenim novinama Općine Velika Ludina".    
         
                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                              Načelnik: 
                                                                                                                                                                                                         Dražen Pavlović                         

 


